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Bazuar n€ nenin 27 té Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit té
drejtoréve dhe zévendésdrejtoreve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistenteve, instruktoreve
dhe sekretareve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit para universitar
si_ dhe pas mbajtjes se testit me shkrim pér kandidatet sipas konkursit RN00017139.

Komisioni i Vlerésimit i publikon :

NJOFTIMIN
mbi rezultatin e testit me shkrim

Rezultati i testit me shkrim sipas konkursit me RN00017139 dﬁc RPC0010678 pér pozitat si me poshté:

Sekretar shkolle né SHFMU “Motrat Qiriazi” né Kliné

1. Lirie Gashi.......ceeeeemssssssnnes 96 piké
2. Mirjete Tredevaj Gashi.......... 88 piké
3. Burim Berisha.......cccoiriienrinnes 84 piké
4. Shemsi Bajraktari.......cccceeneenes 80 piké
5. Dardane Z0gaj.......cuereessnrorarees 76 piké
6. Ilir Desku.....cccorcenninnisnnrnsanisnnes 72 piké
7. Halil Arifaj...ciciciiiiiienn 60 piké
8. Ganimete Ferizi Kryeziu.......60 piké
9. Besa Berisha.......cocevvenrcinrinenne 56 piké

10 Llrlje Krasniqi.....ccoeeeseessneses 56 piké

Sqarim: '

Né afat prej 3 ditésh kandidatet e pakenaqur me vlerésimin ¢ kOlll'IHIOI]l'[ kané t& drejté q€ t&€ kené qasje né
testin e tyre sipas procedurés pér qasjen né dokumente zyrtare. |




